[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	31 июля 2019 года

	                 № 99/386

  14.09
О регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета городского  поселения Мышкин четвертого созыва  по

пятимандатному избирательному округу № 2

Андрея Ивановича Зинина

В соответствии с подпунктом е) пункта 1 статьи 24 Закона Ярославской области    «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» территориальная избирательная комиссия Мышкинского района  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Муниципального Совета городского поселения Мышкин четвертого созыва по пятимандатному  избирательному округу № 2:

Зинина Андрея Ивановича, 1978 года рождения; место жительства: Ярославская область, Мышкинский район, г.Мышкин; основное место работы: филиал ООО «Транснефть-Охрана» «Балтийское межрегиональное управление ведомственной охраны», должность – начальник караула; выдвинутым Ярославским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

2.   Выдать Зинину А.И.  удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской области.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мышкинского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

Секретарь  территориальной

 избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                                   В.А.Онучина